
 

 

 

 

Service Education 
   

   
Ce LOGO signale un nouveau ou un changement de point d’arrêt par rapport à l’année passée 

 

 

   

 
 

RAPPELS POUR LE BON FONCTIONNEMENT DU SERVICE : 
 

SE PRÉSENTER AU MOINS 5 MINUTES AVANT que le bus n’arrive à votre arrêt. 

Le bus ne vous attendra pas si vous êtes en retard. 
 

LES HORAIRES DU CIRCUIT SONT APPROXIMATIFS et peuvent varier en fonction 

du trafic routier, de la météo… 

En cas de retard du circuit et dans la mesure du possible vous serez prévenu par 

SMS -> Nous INFORMER en cas de changement de numéro de téléphone. 
 

UN ENFANT NON RÉCUPÉRÉ PAR UN ADULTE AUTORISÉ ET NON AUTORISÉ A RENTRER SEUL sera 

ramené en accueil périscolaire et ce service vous sera facturé. 
 

LES PERSONNES AUTORISÉES à reprendre votre enfant devront PRÉSENTER 

LEUR CARTE D’IDENTITÉ la 1ère fois où elles viendront le chercher. Dans le cas 

contraire l’enfant ne sera pas remis à la personne et reconduit en accueil périscolaire.   

 

 

N° 
arrêt 

Points d’arrêt 
Horaires 
MATIN 

Horaires 
SOIR 

 

1 
 

Borne bus « Charpentiers » face au 417 rue des 
Barres 

 
7h39 

16h49 

 

2 
 

Borne bus « Barres » - 902 Rues des Barres 
 

7h41 
16h51 

 

3 
 

Abri bus « Villeneuve » - Rue des Barres 
 

7h44 
16h54 

 

4 
 

Borne bus « Pinsons » - 257 rue de Mormant 
 

7h46 
16h56 

 

5 
 

150 Rue des Fleurs  
 

7h53 
17h03 

 

6 
 

Borne bus « Ravel » - Angle Rue Ravel / Rue du 
Christ 

 
7h55 

17h05 

 

7 
 

Borne bus « Christ » - 267 rue du Christ 
 

7h58 
17h08 

 

8 
 

Borne bus « Bleuets » - 188 Avenue d’Antibes  
 

8h01 
17h11 

 

9 
 

Abri bus Avenue d’Antibes « Les Joncs » - 422 
avenue d’Antibes 

 
8h04 

17h14 

 

10 
 

99 Rue des Bleuets Parking « De l’eau au Jardin » 
 

8h07 
17h17 

 

11 
 

Abri de bus « St Jacques » Avenue d’Antibes  
 

8h10 
17h20 

HORAIRES 2023/2024 - Ecole de ST FIRMIN   



 
 

 

 

 

Service Education 
   

 
 

   

 

N° 
Arrêt 

Points d’arrêt  
Horaires 

Matin 
Horaires Soir 

 
1 
 

Borne bus « Cognetterie » - 33 rue des 
Martins 

7h48 
16h48 

 
2 
 

Face au 401 rue des régniers  7h52 
16h52 

 
3 
 

Face à l’angle rue de l’armoire / rue de 
Pisseux 

7h54 
16h54 

4 Borne bus Lotissement rue de Couleuvreux 7h59 
16h59 

5 
Borne bus « Petit Louis » Intermarché - Rue 
des Bruyères 

8h07 
17h07 

6 Borne bus « Saulceux » 8h17 
17h17 

 
 

RAPPELS POUR LE BON FONCTIONNEMENT DU SERVICE : 
 

SE PRÉSENTER AU MOINS 5 MINUTES AVANT que le bus n’arrive à votre arrêt. 

Le bus ne vous attendra pas si vous êtes en retard. 
 

LES HORAIRES DU CIRCUIT SONT APPROXIMATIFS et peuvent varier en fonction 

du trafic routier, de la météo… 

En cas de retard du circuit et dans la mesure du possible vous serez prévenu par 

SMS -> Nous INFORMER en cas de changement de numéro de téléphone. 
 

UN ENFANT NON RÉCUPÉRÉ PAR UN ADULTE AUTORISÉ ET NON AUTORISÉ A RENTRER SEUL sera 

ramené en accueil périscolaire et ce service vous sera facturé. 
 

LES PERSONNES AUTORISÉES à reprendre votre enfant devront PRÉSENTER 

LEUR CARTE D’IDENTITÉ la 1ère fois où elles viendront le chercher. Dans le cas 

contraire l’enfant ne sera pas remis à la personne et reconduit en accueil périscolaire.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HORAIRES 2023/2024 - Ecole des GOTHS – 
Circuit 1  



 
 

 

 

 

Service Education 
   

 

Ce LOGO signale un nouveau ou un changement de point d’arrêt par rapport à l’année passée 
 

   
 

N° 
arrêt 

Points d’arrêt Horaires MATIN  
Horaires SOIR 

 
1 
 

Borne bus « Léthumière »  7h47 

16h52 

2 
Borne bus « Prochasson » - 1307 Rue des 
Pointards  

7h49 
16h54 

3 794 rue des Pointards 7h51 
 

16h56 

4 
Angle 1000 rue du Buisson / Rue de la 
Charogerie  

7h52 

16h57 

 
5 
 

Face abri Bus – 815 rue du Genetoy  7h56 
17h01 

6 365 rue du Genetoy  7h58 
17h03 

7 Abri bus - 238 rue du Ruisseau 8h06 
17h11 

8 693 Rue du Ruisseau 8h08 
17h13 

9 Abri bus - 37 rue de la Cognetterie 8h10 
17h15 

10 872 rue des Pohuts 8h16 
17h21 

 

 

RAPPELS POUR LE BON FONCTIONNEMENT DU SERVICE : 
 

SE PRÉSENTER AU MOINS 5 MINUTES AVANT que le bus n’arrive à votre arrêt. 

Le bus ne vous attendra pas si vous êtes en retard. 
 

LES HORAIRES DU CIRCUIT SONT APPROXIMATIFS et peuvent varier en fonction 

du trafic routier, de la météo… 

En cas de retard du circuit et dans la mesure du possible vous serez prévenu par 

SMS -> Nous INFORMER en cas de changement de numéro de téléphone. 
 

UN ENFANT NON RÉCUPÉRÉ PAR UN ADULTE AUTORISÉ ET NON AUTORISÉ A RENTRER SEUL sera 

ramené en accueil périscolaire et ce service vous sera facturé. 
 

LES PERSONNES AUTORISÉES à reprendre votre enfant devront PRÉSENTER 

LEUR CARTE D’IDENTITÉ la 1ère fois où elles viendront le chercher. Dans le cas 

contraire l’enfant ne sera pas remis à la personne et reconduit en accueil périscolaire.   

 
 

HORAIRES 2023/2024 - Ecole des GOTHS – 
Circuit 2   



 
 

 

 

 

Service Education 
   

 

 

       Ce LOGO signale un nouveau point ou changement d’arrêt par rapport à l’année passée 
 
 

N° 
ALLER 

Points d’arrêt  
Horaires 

Matin 
Horaires 

Soir 

1 
Lotissement du clos des petits Louis – Intersection 
rue de la croix rouge / rue R. Schuman 

 

7h50 
16h55 

 
2 
 

222 Rue du Ruisseau - Angle Rue du Vivier 
 

8h00 
17h05 

 
3 
 

Abri bus « Fontaine » - 1345 Rue de la Fontaine 
 

8h05 
17h10 

 
4 
 

Borne bus « La Grefferie » - Rue de Pisseux 
 

8h10 
17h15 

 
5 
 

Borne bus « Merlins » - 791 rue du Gros Moulin 
 

8h12 
17h17 

 
6 
 

Coiffeur Imagin’hair – 135 Rue du Gros Moulin  
 

8h15 
17h20 

 

 

RAPPELS POUR LE BON FONCTIONNEMENT DU SERVICE : 
 

SE PRÉSENTER AU MOINS 5 MINUTES AVANT que le bus n’arrive à votre arrêt. 

Le bus ne vous attendra pas si vous êtes en retard. 
 

LES HORAIRES DU CIRCUIT SONT APPROXIMATIFS et peuvent varier en fonction 

du trafic routier, de la météo… 

En cas de retard du circuit et dans la mesure du possible vous serez prévenu par 

SMS -> Nous INFORMER en cas de changement de numéro de téléphone. 
 

UN ENFANT NON RÉCUPÉRÉ PAR UN ADULTE AUTORISÉ ET NON AUTORISÉ A RENTRER SEUL sera 

ramené en accueil périscolaire et ce service vous sera facturé. 
 

LES PERSONNES AUTORISÉES à reprendre votre enfant devront PRÉSENTER 

LEUR CARTE D’IDENTITÉ la 1ère fois où elles viendront le chercher. Dans le cas 

contraire l’enfant ne sera pas remis à la personne et reconduit en accueil périscolaire.   

 
 
 
 
 
 
 

HORAIRES 2023/2024 - ECOLE DU CLOS VINOT 

 



 

 

 

 

 

 

Service Education 
   

 

       Ce LOGO signale un nouveau point ou changement d’arrêt par rapport à l’année passée 
 

 
 

N° 
Arrêt 

Points d’arrêt 
Horaires 

Matin 
Horaires 

Soir 

1 
Borne Bus « Justice » - Intersection rue 
Olympe de Gouges 

7h52 

16h52 

2 Abris bus « Maupas »  7h54 
16h53 

3 
 
Abris bus « Bourgoins » - Face Hôpital 
 

7h56 
16h55 

 

 
4 
 

 
Arrêt face au 205 rue de Fonteny 
 

8h00 
17h05 

5 Arrêt face au 425 rue de Fonteny 8h03 
17h10 

 

6 625 rue des Hautes Varennes 8h07 
17h17 

 
7 
 

Place Philippe Sergent 8h12 
17h20 

 

 

 
 

RAPPELS POUR LE BON FONCTIONNEMENT DU SERVICE : 
 

SE PRÉSENTER AU MOINS 5 MINUTES AVANT que le bus n’arrive à votre arrêt. 

Le bus ne vous attendra pas si vous êtes en retard. 
 

LES HORAIRES DU CIRCUIT SONT APPROXIMATIFS et peuvent varier en fonction 

du trafic routier, de la météo… 

En cas de retard du circuit et dans la mesure du possible vous serez prévenu par 

SMS -> Nous INFORMER en cas de changement de numéro de téléphone. 
 

UN ENFANT NON RÉCUPÉRÉ PAR UN ADULTE AUTORISÉ ET NON AUTORISÉ A RENTRER SEUL sera 

ramené en accueil périscolaire et ce service vous sera facturé. 
 

LES PERSONNES AUTORISÉES à reprendre votre enfant devront PRÉSENTER 

LEUR CARTE D’IDENTITÉ la 1ère fois où elles viendront le chercher. Dans le cas 

contraire l’enfant ne sera pas remis à la personne et reconduit en accueil périscolaire.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

HORAIRES 2023/2024 - Ecole de VIROY    

HORAIRES AJUSTES au 13/09/23 




